АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №1

По проекту внесения изменений в генеральный план муниципального
образования Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской

области

15.09.2021 г. в 16.00.no адресу:
п.Николаевка, ул.Парковая, д.18

Официальный сайт МО Николаевский сельсовет Саракташского района
Оренбургской области (http ://nikolaevkaadm.ru/)

Предмет и основания проведения публичных слушаний:
Предмет: Публичные слушания проектной документации- Наименование

проекта: Внесение изменений в генеральный план муниципального образования
Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Основания: Постановление № 48-П от 27.07.2021 г. администрации МО
Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области: «О подготовке
проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и
застройки МО Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»,
на основании Договора (2021.07.27 № 203) на выполнение работ.

Информация о проведении публичных слушаний доведена до сведения публичности
через официальный сайт http://nikolaevkaadm.ru/postanovleniva/

Организатор проведения публичных слушаний:
Администрация муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области.

Инициатор проведения публичных слушаний: администрация МО Николаевский
сельсовет

Председатель комиссии по публичным слушаниям:
А.С. Ишкуватова - глава администрации МО Николаевский сельсовет

Секретарь комиссии по публичным слушаниям:
Л.П. Кривошеева -  специалист 1 категории администрации администрации МО

Николаевский сельсовет

По окончанию публичных слушаний проведено заседание комиссии при администрации
района с использованием почтовых, телефонных, телекоммуникационных и электронных
средств связи по организации и проведению публичных слушаний проектной
документации.

http://nikolaevkaadm.ru/postanovleniva/

Председатель комиссии глава Администрации МО Николаевский сельсовет А.С.
Ишкуватова доложила:

1. Цель проведенных публичных слушаний:

__ Информирование публичности о намечаемой деятельности, выявление мнений,
публичных предпочтений и их учет при реализации проекта.

2. Для участия в публичных слушаниях зарегистрировалось:

3. Замечаний и предложений от граждан и публичных организаций (объединений) не
поступало.

4. Голосовали:"За"-8 чел.
"Против" -0 чел.
"Воздержался" - 0 чел.

8 человек.
4 публичных организаций (объединений).

РЕШИЛИ:
Считать публичные слушания состоявшимися и проведенными в
соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.

Председатель комиссии

Глава Администрации МО сельсовет Николаеве

Депутат районного Совета депутатов Р.А. Сагитов

МО Саракташский район

Главный архитектор района ^ Д .Д . Власенко

Т.В. КалмыковаПредседатель Совета депутатов

Депутаты Совета депутатов

МО Николаевский сельсовет

Т.В. Донченко
Секретарь комиссии

Специалист 1 категории администрации

МО Николаевский сельсовет
Л.П. Кривошеева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний
п.Николаевка 15.09.2021 г.

1. Основания проведения публичных слушаний: Постановление № 48-П от
27.07.2021 г. администрации МО Николаевский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области: «О подготовке проекта внесения изменений
в генеральный план и правила землепользования и застройки МО
Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», на
основании Договора (2021.07.27 № 203) на выполнение работ.

2. Сведения о проведении публичных слушаний: Срок проведения: с 15.08.2021-
15.09.2021. Место и адрес экспозиции проекта: здание администрации МО
Николаевский сельсовет, расположенный по адресу: Оренбургская область,
Саракташский район п.Николаевка, ул.Парковая, д.18.

3. Организатор проведения публичных слушаний: Администрация
муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского района
Оренбургской области.

4. Входе проведения публичных слушаний: замечаний, возражений и вопросов
не поступило.

5. По результатам проведения публичных слушаний было сделано следующее
заключение:
Процедура проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений
в генеральный план и правила землепользования и застройки МО
Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства
Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам
муниципального образования Николаевский сельсовет, в связи, с чем
публичные слушания считать состоявшимися.

6. Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте администрации
муниципального образования Николаевский сельсовет в сети «Интернет».

Председатель комиссии глава Администрации МО
Николаевский сельсовет